PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.10.2024

	             № 89

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление главы города Нефтеюганска          от 17.05.2024 № 57 «О награждении»
В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска Д.Ю.Невердас от 15.05.2024                     № ИСХ.ДЭР-09-03-11-1186-4 постановляю:
1.Внести изменение в постановление главы города Нефтеюганска                         от 17.05.2024 № 57 «О награждении», изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

главы города Нефтеюганска                                                                  Н.С.Халезова
Приложение

к постановлению

главы города

       от 03.10.2024 № 89
Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество

(штук)

	1.
	Деревянная рамка
	10

	2.
	Букет живых цветов
	10

	3.
	Бланк диплома с символикой города
	10

	4.
	Подарочный сертификат Kuchenland (10 000 рублей)
	5

	5.
	Статуэтка с символикой (25*15 см) оргстекло
	5

PAGE